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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME 

 

 

Nr._______ Prot.                        Tiranë më, ___/___/2017 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 

 

1-Autoriteti Kontraktor:   Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” Tiranë 

      Adresa: Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

      Tel: +355 42 362 627/ Fax: +355 42 363 644 

      Faqja e Internetit: www.qsut.gov.al  

 

2 Lloji i proçedurës:  “Proçedurë e Hapur”. 

 

3-Objekti i prokurimit: “Blerje materiale mjekësore për Shërbimin e Kardiokirurgjisë” e 

ndarë në lote si më poshtë:  

Loti 1 Proteza, kanjula dhe materiale të përgjithshme  me fond limit 17,989,000.00 

(shtatembedhjete milion e nenteqind e tetedhjete e nente mije) leke pa TVSH.  
 

Loti 2 Qarkullimi ekstrakorporal me fond limit 14,728,000.00 (katermbedhjete million e 

shtateqind e njezet e tete mije) leke pa TVSH.  
 

Loti 3 Materiale Mjekesore kompatibel per aparatin Nihon Kohen me fond limit         

935,050.00 (nenteqind e tridhjete e pese mije e pesedhjete) leke pa TVSH. 
 

Loti 4 Set kardiokirurgjike me fond limit 1,854,000.00 (nje million e teteqind e pesedhjete e 

kater mije) leke pa TVSH. 
 

Loti 5 Solucion per arrest kardiak me fond limit 3,490,000.00 (tre million e katerqind e 

nentedhjete mije) leke pa TVSH. 
 

Loti 6 Materiale kompatibël për NOVA gas analyzer me fond limit 1,071,700.00 (nje million 

e shtatedhjete e nje mije e shtateqind) leke pa TVSH.  
 

Loti 7 Monitorimi dhe ventilimi mekanik, terapia intestive me fond limit 5,951,755.00 (pese 

million e nenteqind e pesedhjete e nje mije e shtateqind e pesedhjete e pese) leke pa TVSH. 
 

http://www.qsut.gov.al/
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Loti 8 Sutura për kardiokirurgjinë dhe kirurgjinë vaskulare me fond limit 10,844,665.50 

(dhjete million e teteqind e dyzet e kater mije e gjashteqind e gjashtedhjete e pese pike pese) leke 

pa TVSH.  

 

4-Fondi limit total: 56,864,170.50 (pesëdhjetë e gjashtë milion e teteqind e gjashtedhjete e kater 

mijë e njeqind e shtatedhjetë pikë pesë) lekë pa TVSH.  

5-Afati per ekzekutimin e kontrates: nga momenti i nënshkrimit të kontratës deri më 

15.12.2017. 

 

6-Afati kohor për dorëzimin e ofertave: data 07.08.2017 ora 11:00 në www.app.gov.al. 

 

7-Afati kohor për hapjen e ofertave: data 07.08.2017 ora 11:00 në www.app.gov.al  

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Enkelejdi JOTI 
 

 

http://www.app.gov.al/
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